

Kart Rådgivende Ingeniører ApS

CVR-nr. 33 50 26 72

Årsrapport for regnskabsåret 18.02.11 - 30.06.12

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 01.11.12

Ziya Kart
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 12
Noter	13 - 14

Selskabet

Kart Rådgivende Ingeniører ApS
Korskildelund 6
2670 Greve
Telefon: 50 22 62 22
Hjemsted: Greve
CVR-nr.: 33 50 26 72
Stiftet: 18. februar 2011
Regnskabsår: 18.02 - 30.06

Direktion

Administrerende direktør Ziya Kart

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 18.02.11 - 30.06.12 for Kart Rådgivende Ingeniører ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 1. november 2012

Direktionen

Ziya Kart
Administrerende direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Greve, den 2012

Dirigent

Til kapitalejeren i Kart Rådgivende Ingeniører ApS

Vi har udført gennemgang af årsregnskabet for Kart Rådgivende Ingeniører ApS for regnskabsåret 18.02.11 - 30.06.12.

Ledelsen har ansvaret for årsregnskabet. Vores ansvar er på grundlag af vores gennemgang at udtrykke en konklusion om årsregnskabet.

Den udførte gennemgang

Vi har udført vores gennemgang i overensstemmelse med den internationale standard om gennemgang af regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi tilrettelægger og udfører gennemgangen med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. En gennemgang er begrænset til først og fremmest at omfatte forespørgsler til ledelsen samt analyser af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end en revision. Vi har ikke udført revision og udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved den udførte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 18.02.11 - 30.06.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 1. november 2012

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Thomas Thomsen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde ingeniørrådgivning indenfor bygge- og anlægsarbejde.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 18.02.11 - 30.06.12 udviser et resultat på DKK 221.701. Balancen viser en egenkapital på DKK 301.701.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	18.02.11	30.06.12
Note		DKK
Bruttofortjeneste		507.807
Personaleomkostninger		-221.572
Resultat af primær drift		286.235
Andre finansielle indtægter		9.516
Resultat før skat		295.751
1 Skat af årets resultat		-74.050
Årets resultat		221.701
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		221.701
I alt		221.701

AKTIVER		30.06.12
Note		DKK
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.033
	Andre tilgodehavender	21.999
	Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	223.900
	Periodeafgrænsningsposter	3.000
	Tilgodehavender i alt	276.932
	Likvide beholdninger	1.037.258
	Omsætningsaktiver i alt	1.314.190
	Aktiver i alt	1.314.190

PASSIVER		30.06.12
		DKK
Note		
	Selskabskapital	80.000
	Overført resultat	221.701
2	Egenkapital i alt	301.701
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	778.790
	Selskabsskat	74.050
	Anden gæld	159.649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.489
	Gældsforpligtelser i alt	1.012.489
	Passiver i alt	1.314.190
3	Nærtstående parter	

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

18.02.11
30.06.12
DKK

1. Skatter

Årets aktuelle skat 74.050

I alt 74.050

2. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 18.02.11 - 30.06.12</i>		
Indskudskapital ved stiftelse	80.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	221.701
Saldo pr. 30.06.12	80.000	221.701

3. Nærtstående parter

Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:

Saldo pr. 17.02.11	0
Rente	9.516
Udbetalt i årets løb	214.384
Saldo pr. 30.06.12	223.900

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning.